Výše a splatnost nájemného, způsob jeho úhrady

1. Výše platby za provádění výkopových prací anebo záboru travnatých ploch pro stavební účely je
stanovena usnesením Rady města České Budějovice č. 166/2002 a 945/2019

II. kategorie: 5,-Kč/m2/den 242 mz 109 dní 131.890 Kč

Výše nájemného celkem 131.890 Kč, slovy Jednostotřicetjednatisícosmsetdevadesátkorunčeských.

Nájemce uhradí nájemné hotově v pokladně Magistrátu města nebo převodním příkazem na účet:
banka: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209282/0800
variabilní symbol: 31550 103

Platby jsou splatné 3 dny před zahájením výkopů nebo záboru zeleně.